
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
НІЖИН

(населений пункт)

від «04» серпня 2021 року №155-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2021 році та рішення приймальної комісії від «04» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9236782 940344 Довбиш Ольга Федорівна 27841357 EH 30.06.2005 
Диплом магістра

Позашкільна та 
інклюзивна освіта

371,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9307355 940349 Божа Яна Василівна 37680437 TA 28.02.2010 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 312,000

2 9308596 940349 Левченко Таміла Миколаївна 47467874 EH 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 332,000

3 9304506 940349 Лобок Ольга Іванівна 37637574 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 319,000

4 9559508 940349 Максимів Лілія Валентинівна 30806289 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 317,000

5 10034520 940349 Савенко Наталія Сергіївна 2178542 BCГ 07.07.2007 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 292,000

6 9562267 940349 Сідько Олена Вікторівна 47843093 KB 27.05.2015 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 267,000

2



7 9310889 940349 Скоромна Анастасія Сергіївна 099842 M19 18.12.2019 
Диплом магістра

Дошкільна освіта 332,000

8 9310102 940349 Скоромна Тетяна Михайлівна 21359820 KB 01.02.2003 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 339,000

9 9311780 940349 Чепур Марина Віталіївна 47467315 EH 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта 288,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9728165 940359 Білоусова Надія Валентинівна 11824507 EH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 382,000

2 9699318 940359 Бобро Артур Анатолійович 45802040 EH 01.07.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта 362,000

3 8758154 940359 Буглак Тетяна Володимирівна 095909 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 340,000

4 9730681 940359 Булишкіна Юлія Олександрівна 43323481 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Початкова освіта 320,500

5 9695960 940359 Гордієнко Тетяна Володимирівна 16176893 EH 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 335,500

6 9290376 940359 Даруга Юлія Олександрівна 105338 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта 338,500

4



7 8873412 940359 Демченко Наталія Михайлівна 004288 ЛH 01.07.1995 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 373,000

8 9860168 940359 Дубровський Валерій Леонідович 894394 TB 23.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 346,000

9 9256185 940359 Жеребіло Ольга Михайлівна 026577 C19 20.08.2019 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 352,500

10 9701418 940359 Киричок Інна Іванівна 004161 ЛH 01.07.1994 Диплом 
спеціаліста

Початкова освіта 384,500

11 9707168 940359 Киця Ольга Григорівна 45673442 EH 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 322,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9560556 941797 Волинець Олена Антонівна 31505329 KB 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

322,000

2 9377389 941797 Губський Степан Анатолійович 196100 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія)

296,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9109526 872849
Данилова Інеса Віталіївна 175663 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Психологія. 
Практична 
психологія

277,000

2 9120934 872849
Корнієнко Володимир Васильович 32900452 XA 02.07.2007 

Диплом спеціаліста
Психологія. 
Практична 
психологія

286,000

3 9738620 872849
Кравченко Наталія Олексіївна 16176796 EH 20.06.2001 

Диплом спеціаліста
Психологія. 
Практична 
психологія

352,000

4 9848674 872849
Ласкава Маргарита Сергіївна 44038998 KB 08.02.2013 

Диплом спеціаліста
Психологія. 
Практична 
психологія

352,000

7



5 10122308 872849
Лозбина Альона Василівна 057356 M15 18.12.2015 

Диплом магістра
Психологія. 
Практична 
психологія

325,000

6 9835661 872849
Руденко Тетяна Миколаївна 28559573 XA 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Психологія. 
Практична 
психологія

332,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 
університет імені Миколи 

Гоголя
Додаток до наказу від «04»  серпня 2021 року 

№ 155-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9883440 866963 Козинець Тетяна Олексіївна 33834626 KB 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
освіті

323,500

2 9837478 866963 Найченко Вікторія Володимирівна 004165 KK 23.06.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
освіті

346,500

3 9858536 866963 Наріжний Юрій Костянтинович 568651 B-1 24.06.1977 
Диплом спеціаліста

Менеджмент в 
освіті

259,000

9


